Приложение 1
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства"

от
(Ф.И.О. полностью) зарегистрированного по адресу:
                                                                         адрес фактического проживания:

                                                                         адрес электронной почты (при наличии):
тел.
паспорт:
                                                                               (серия, N, когда и кем выдан)

Заявление

Прошу предварительно согласовать предоставление земельного участка на основании
____________________________________________________________
(указать основания предоставления земельного участка из числа предусмотренных п. 2 ст. 39.3, ст. 39.5, п. 2 ст. 39.6, п. 2 ст. 39.10) Земельного кодекса РФ
в (в собственность, аренду) цель использования земельного участка: _______________
адрес земельного участка: ____________

К заявлению прилагаю:
1) копия схемы расположения земельного участка;
2) копия паспорта (1-й лист и лист с отметкой о регистрации по месту жительства);
3)

Дата
Подпись

Приложение 2
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства"

от
(Ф.И.О. полностью) зарегистрированного по адресу:
                                                                         адрес фактического проживания:

                                                                         адрес электронной почты (при наличии):
тел.
паспорт:
(серия, N, когда и кем выдан)

Заявление

Уведомляю о постановке на кадастровый учет земельного участка по
адресу:
и присвоенном ему кадастровом номере:_________________, в связи
с этим прошу предоставить земельный участок в_____________________
указывается вид права
(в собственность, в аренду)
для_________________________________________
(указывается цель использования земельного участка)

К заявлению прилагаю:
1)
2)

Дата
Подпись

[bookmark: _GoBack]

Приложение 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства"

БЛОК-СХЕМА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

[image: ]
image1.png
Ipuem u perucTpaLys 3asBIEHHS O MPEAOCTABICHIH
MYHUUUNAJLHON YCAYTH H MaKeTa JOKYMEHTOB

PaccmoTpenue npeacTaBaeHHbIX JOKYMEHTOB,
3anpoc JOKYMEHTOB 110 KaHaaM CHCTeMbI
MEKBEIOMCTBEHHOTO B3aUMOASHCTBYA, MIPHHATHE
PEWEeHUs O NPeaBAPUTENLHOM COrNAaCOBAHMM
NpeOCTABNEHUs 3eMEbHOTO Y4aCTKa Uan 06 oTKase B
NpeacCTaBNeHUH MyHULMNANBHOM yCayrH

! !

Tpuém 3asBrieHrs 00 YBEIOMIIEHIH O TIOCTAHOBKE 3eMElTbHOTO

HOHI‘OTOBK& NHCbMa y4yacTka Ha KaﬂachOBblﬁ YUYET U €ro NMPeAOCTaBIICHUH
AamunucTpanuu 06 oTkase
B MPENOCTABIEHUH l

MYHHLMMANBHOH yCyri ¢

YKATAHHEN TIPHHHH OTKA3 MoaroToska NpoeKTa AOTOBOPa KyMIU-NPOAAKH UITH

APEeH[Ibl PACNONOIKEHUST 3EMENBHOTO YHACTKA

TonyueHne 3adBUTENIeM Pe3yabTaTa NPefoCTaBIeHHs MyHULMNANBHOT yCIyrH